914 Pentelaw

Friday on morrow of St. John before Latin gate 18 Ed. III
May 7 seal
P: Albanho (field)

A

(Belamy, Thomas)
Brok, Wm. atte
Brok, Robert atte

B

Cristishale, John de

C

D

Aston, Richard de

P: Euerardescroft

E

2. Bermer, John, kt.

Foxherde

F

Foxherde Tye

P: Geldeneaker

G

H

I J

K

P: Leye (field)

L

P: Magoteswode

M

Newman, Simon le

N

Ossmond, John

O

Penteloweille

P: Pentelowe

P: Poteneameda

P: Poffald

P Q

R

Redeswelle, Walter de

R

S

1. Dye, John son of John atte de Foxherde

P: Tye

T

U V

W

X Y

BACON 2132

Pentelowe, Foxherde

18 Edward III

muniments of title

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

917

Sciant presentes & futuri quod ego Johannes filius Johannis de Ege de Hoxheide concessi, dedi et hanc presentia carta mea confirmavi Dno
 Johi Hoxmer militi quatuor pedas de cu sepibus fossatis et omnibus suis pertinentiis quatuor pedas de acore in villa de Hoxheide
 in campo vocato Ledde nec etiam de cu Johi Hoxmer et Thome Helam et tertia pedas de acore in villa de Hoxheide in
 campo vocato Alfenho unde cum capite abnate sup gascoteswode et aliud caput abnate sup podeswode et ista pedas de
 acore in sua villa de Hoxheide in campo vocato poffels me le Geldencaly et una pte et sexam partem pro duca de Hoxheide
 tunc usq pencelebere unde cum capite abnate sup gascotum meum et aliud caput abnate sup sexam partem partem in exambur
 et una pedas de acore in Oueydesport in villa de Hoxheide habend et tenend pedas quatuor pedas de cu sepibus fossatis et
 omnibus suis pertinentiis p dno Johi Hoxmer militi hereditarij et assignat omnes de Capitalibus suis scilicet illi p dnam inde debita et de
 iure consueta et ego p dno Johanne filio Johis de Ege et heredes mei pedas quatuor pedas de cu sepibus fossatis et omnibus suis
 pertinentiis p dno Johi Hoxmer militi hereditarij et assignat omnes contra omnes gentes Garanzabund imppetum p sui cui se
 testimonium hinc presentia carta sigilla sua apposu hinc testibus Walter de Redwelle Johne Osmond Thome de Ege Walter
 de Hox et omnes le p dno Johanne de Ege testibus Walter de Hox et alius Das apud Hoxheide p dnam die venis in festo
 sancti Johannis ante portam leonidam Anno regni Regis Edwardi tunc post conquestum decimo octavo.